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Değerli Basın Mensupları, 

 

          Eğitim sistemi üzerinde siyasetin sürekli , eğitimden siyasi rant elde edilmeye 

çalışılması ve öğretmenlik mesleğinin yıpratılarak, öğretmenlerin sürekli hedef yapılması 

toplumsal şiddetin bir şekilde öğretmenlere yöneltilmesini yaratmaktadır. 

 

      Her yıl Bakanlar Kurulu, kendisini öğretmenin yerine koyarak başarısız öğrencileri 

BAKANLAR KURULU KARARI ile geçirmektedir.Bakanlığın bu tutumu karşısında 

öğretmenlik mesleğinin saygınlığı azaltılmıştır. Her yıl haziran-eylül döneminde Sınıf Geçme 

Sınav Tüzüğü değiştirilerek başarısızlıklar ödüllendirilmektedir. Eğitim sistemi üzerinde 

sürekli oynanarak, müfredat programları sürekli değiştirilmektedir. Okulla hiçbir ilgisi olmayan 

ve okulla bağlantısı kalmayan öğrenciler okul içerisinde bir nevi hapsedilmekte, öğretmene ise 

sadece bakıcılık yapması dayatılmaktadır. 

 

    Yıllardır 9. sınıf uygulaması, ithal müfredat programları, kalabalık, birleştirilmiş sınıflar 

problemi vardır.  Siyaseten sınıf geçirilen öğrenciler Meslek Liselerine kayıt yaptırmaya 

zorlanmaktadır. Bu durum özelde Meslek Liselerinde genelde ise tüm okullarda eğitim-

öğretimi bozan ana sebeplerden birkaçıdır.  Çağdışı ve hiçbir yaptırımı olmayan Okul Disiplin 

Tüzüğü yıllardır hiç ellenmemiştir ama her yıl siyasi rüşvet için Sınıf Geçme Sınav Tüzüğü 

değiştirilmektedir. Özel eğitim ve özel bakıma muhtaç çocuklar formal eğitim ortamlarında, 

hiçbir yapılanma ve destek sağlanmadan zorla tutulmaktadır. Bu yüzden okullarımızda her gün 

yüzlerce olay olmakta öğretmenler güvenlik görevlisi, hukukçu, polis gibi görevlerde 

uğraşmaktadır.  

 

      Her yıl af çıkarılarak sınıfını geçemeyen öğrencilerin meslek liselerine yönlendirilmesi, 

kaçak iş gücünün teşvik edilerek meslek lisesi öğrencilerinin hedefsiz bırakılması Meslek 

Liselerimizin yapısını tamamen bozmuştur. Meslek Liselerinin hedefsizliği bünyelerinde 

ilahiyat alanı açılmaya çalışılması ile de ortaya çıkmıştır. Hedefsiz okullarda, hedefsiz kalan 

öğrencilerin suç işleme oranı artmıştır. 

 

    Okullarımızın içi ve çevresinde yüzlerce kavga ve  yaralama olayı olmaktadır. Okul 

çevrelerine internet kafeler, kafeteryalar, bet ofisler doldurulmuştur. Uyuşturucu ve kumarın da 

yaygınlaştığı bir dönemde bakanlık ve diğer yetkili kurumlar tüm uyarılarımıza rağmen tek bir 

önlem almamıştır. Fiziki sınırları belli olmayan, ortasından yol geçen bir okula gerekli mali 

yatırım yapılacağına öğretmen eksikliği bile giderilmemiştir. Dersler 2-3 sınıf birleştirilerek 

yaptırılmaya çalışılmaktadır. Herhangi bir oryantasyon eğitimi ve profesyonel destek almayan 

sorunlu ve göçmen gelen öğrenciler kalabalık sınıflara konularak sorunlar yumağı 

oluşturulmaktadır.  
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   Yıllardır okul giriş ve çıkışlarına güvenlik görevlisi talep edilmektedir. 

Öğretmenlerimiz her gün çocuklarımızı korumak için onlarca fiziki -tehdit ve tehlikelere 

rağmen- olaya müdahale etmek zorunda kalmaktadır. Okul güvenlikleri ile ilgili hiçbir önlem 

almayan bir eğitim bakanlığı mevcuttur. Okullarda tamamen Müdür, Muavin ve Öğretmenlerin 

polisiye tedbirleri, nöbetleri ve çabaları ile öğrencilerimiz güvence altına alınmaya 

çalışılmaktadır. Bu gün görüldüğü gibi öğretmenlerin bile güvende olmadığı bir ortam 

oluşmuştur. Eğitim bakanlığı bu güne kadar hiç bir projeye, önleme ihtiyaç duymamıştır. 

Sadece olay çıktığında ilgileniyormuş gibi yapmakta, sonrasında ise okulları kaderi ile baş başa 

bırakmaktadır. 

 

      Tüm bu eğitim sistemsizliği, ilgisizlik sürerken örgün eğitim dışına çıkarılması gereken 

18 yaşına ulaşmış ve birçok okuldan uzaklaştırılan bir öğrenciye Daire Müdürümüz kefil olup, 

baskı ile önceden kovulduğu bu okula tekrar kayıdının yapılmasını sağlıyorsa o çocuğun suç 

işlemeye devam etmesi için kapı açılmış demektir. Bu kapıyı açan başta Mesleki Eğitim Dairesi 

Müdürü Metin Gültekin ve bölgeli kişilerdir. Torpil anlayışı, her kurumu bozan adaletsizlik ve 

orman kanunlarını meşrulaştıran bu anlayıştır. Korunduğunu, kollandığını bilen biri, her nevi 

suçu işleyen  “suç makinesi” konumuna gelmiştir. Öğretmenine bile kesici aletlerle saldıran bu 

yetişkin şahıs, aynı sınıfta okuyan çocuklarımızı tehdit altına almakta ve olumsuz 

etkilemektedir. MTÖ Müdürümüzün tutumu suça doğrudan teşvik yaratmıştır, kendisini 

şiddetle kınıyoruz. 

 

      Çok düşünülmesi ve kınanması gereken bir başka makam ise, adam öldürmeye teşebbüs 

eden,  öğretmenimizi ciddi yaralayan ve gece kulüplerindeki koruma görevlisi olarak çalıştığı 

söylenen birini aynı gün hemen serbest bırakan, polis örgütüdür. Polis talimat almış gibi bu 

olayı kapatmak istemiş, öğretmenimize şikâyetini geri alması teklifi usulen sorulsa bile , bu 

ciddi saldırı karşısında tutuklu olması gereken suçlu ise serbest bırakılmıştır. 

 

      Maalesef bir başka acı olay ise bakanlık yetkililerinin olay karşısında sessiz kalması 

olmuştur. Bakanlık öğretmenine sahip çıkmamıştır. Belki oy kaygısı ile bu ciddi olay karşısında 

sessiz kalarak bu gibi olayları yapan kişilere cesaret verdiğinin farkına varamamıştır. 

 

       Okullarına, öğretmen ve öğrencilerine sahip çıkmayan, sadece ziyaret yaparak ve 

denetmen yollayarak sorunları çözeceğini zanneden, Milli Eğitim Bakanlığı Devlet Okullarını 

terk etmiştir. Okul bütçesizliği, güvenlik yetersizlikleri, müfredat programlarının tutarsızlığı 

gibi MEB’in uygulamalarından doğan her soruna KTOEÖS sahip çıkacaktır. Okullarımız, 

öğretmenlerimiz, çocuklarımız sahipsiz bırakılmayacaktır. 
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